
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
ЬЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 
по выдаче разрешения на строительство, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от
09.08.2021 №728

Руководствуясь постановлением 11равительства Российской Федерации от
25.12.2021 №2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, 
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными 
правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, 
техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7  статьи 
5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при 
реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и 
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения па строительство, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 09.08.2021 №728, следующее изменение:

подпункт 7 пункта 2.5.1, подпункт 2 пункта 2.6.1. исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление па официальном Интернет- 
сайте Лениногорского муниципального района и официальном пор тале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному 
развитию.

Руководитель

Галимова Л.М.
5- 44-72


